

附件 13：分项报价表

分项报价表

投标人名称:青海乾娇科技有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
	藏医医疗和藏药优质专业							
1	人才培养方案优化	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	1 套	9500.00 元	9500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
2	校级在线精品课程建设	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	5 门	159500.00 元	797500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
3	省级在线精品课程建设	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	1 门	179000.00 元	179000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
4	思政微课	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	30 个	12500.00 元	375000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
5	课程思政教育案例	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	4 个	10500.00 元	42000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）

								之日算起)
6	“课堂革命”典型案例 (课堂授课软件)	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	2 个	17500.00 元	35000.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
7	活页式校本教材	依能	16开 (21 0*285mm)	成都依能科技股份有限公司	1 套	60000.00 元	60000.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
8	人才培养及师资培训 (线上)	环球优 路	定制	北京环球优路教育科技股份有 限公司	3 人	12500.00 元	37500.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
9	破碎机	腾龙	YH180	秦州市腾龙制药机械有限公司	1 台	103000.00 元	103000.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
10	制香机	汉宏集 团	H-95	深圳市汉宏智能设备集团有限 公司	1 台	113000.00 元	113000.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
11	藏式隔断	乾娇	24*1.7m	青海乾娇科技有限公司	40 平方	880.00 元	35200.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
12	藏医药文献大全 (1套)	巴蜀书 社	16开 (206册)	四川巴蜀书社有限公司	206 本	580.00 元	119480.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格 之日算起)
13	藏医体质辨识仪	鱼沱	V1.0-01B	西藏鱼沱医疗器械有限公司	1 台	330000.00 元	330000.00 元	3 年的质保(自 最终验收合格

								之日算起)
14	沙疗床	康平纳米	2.2*1.2*0.6m	石家庄康平纳米科技有限公司	1 个	25500.00 元	25500.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)
15	藏医药膏罐	康速	30*15cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	100 个	150.00 元	15000.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)
16	藏式器材柜	康速	1000*500*2200mm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	3 个	7800.00 元	23400.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)
17	藏医药材罐	康速	30*15cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	30 个	260.00 元	7800.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)
18	尤阙	康速	常规(每套7个)	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	8 套	550.00 元	4400.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)
19	艾灸器材	康速	30cm	甘肃多卫康速藏医药文化产品开发有限公司	20 个	120.00 元	2400.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)
20	针灸推拿椅	东品	111×60×38cm	广东东品美容医疗科技有限公司	2 个	2600.00 元	5200.00 元	3 年的质保(自最终验收合格之日算起)

21	玄黄砭石罐	砭石	HBS-168	山东砭石医疗器械有限公司	5 套	850.00 元	4250.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
22	消毒柜	汇德	RTP720型	山东汇德厨业有限公司	1 个	4350.00 元	4350.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
23	道斗疗法使用石（石头）	乐清及瓦	9*7*3cm	乐清及瓦电子商务商行	50 个	25.00 元	1250.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
24	盐疗盐袋	养言堂	28*120cm	养言堂有限公司	5 个	35.00 元	175.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
25	藏医果隆杂脉崇锅	鱼沱	YT-sangye-7	西藏鱼沱医疗器械有限公司	1 台	165000.00 元	165000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
26	水电路改造	/	根据现场施工改造	青海乾娇科技有限公司	1 项	13500.00 元	13500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
27	烟雾净化器	即洁	1001S-数码遥控款	深圳市即洁超声科技有限公司	1 台	3500.00 元	3500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
28	紫外线杀菌灯	格美斯	65-150W	东莞市白垩纪光电科技有限公司	2 个	580.00 元	1160.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）

29	制药实训室水槽改造	乾娇	24*0.5*0.25 m	青海乾娇科技有限公司	24 米	550.00 元	13200.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
30	藏式展柜	乾娇	2100*900*50 0mm	青海乾娇科技有限公司	4 组	3500.00 元	14000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
31	台式血压计	鱼跃	350*92*50cm	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	2 台	550.00 元	1100.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
32	离子导入仪	翔宇	XY-K-LZDR-I V	河南翔宇医疗设备股份有限公司	1 台	30000.00 元	30000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
33	冷暖调节器	海信	KFR-120LW/G 891S-X3	海信集团有限公司	1 套	17500.00 元	17500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
34	藏医能量尤阙仪	鱼沱	YT-MTK-1916	西藏鱼沱医疗器械有限公司	1 台	215000.00 元	215000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
35	医药包装机器	汉宏集团	880*1200*17 50mm	深圳市汉宏智能设备集团有限公司	1 台	75000.00 元	75000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
	生态环境保护优质专业建设							

1	校级在线精品课程建设	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	5 门	159500.00 元	797500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
2	省级在线精品课程建设	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	1 门	179000.00 元	179000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
3	思政微课	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	10 个	12500.00 元	125000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
4	活页教材	依能	16 开 (210*285mm)	成都依能科技股份有限公司	1 套	60000.00 元	60000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
5	课程思政教育案例	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	2 个	10500.00 元	21000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
6	“ 课堂革命 ” 典型案例（课堂授课软件）	依能	定制	成都依能科技股份有限公司	1 个	17500.00 元	17500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
7	植物标本塑料膜	欧喜佳	LBM-004	武汉市欧喜佳贸易有限责任公司	80 盒	100.00 元	8000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
8	标本压缩机	齐心	F9066	深圳齐心集团股份有限公司	2 个	3350.00 元	6700.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）

9	植物标本纸	千帆	过塑纸a4	常州千帆环保科技有限公司	50 张	1.50 元	75.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
10	样本标签	棠源	4.2*5.1cm	杭州棠棠条码科技有限公司	200 张	15.00 元	3000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
11	剪刀	得力	6009-S	得力集团有限公司	50 把	10.00 元	500.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
12	双面胶	齐心	MJ1210-10	深圳齐心集团股份有限公司	10 袋	30.00 元	300.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
13	工作站	汉光	GFC5306M	中船汉光（福州）信息技术有限公司	2 个	4900.00 元	9800.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
14	载玻片	帆船牌	25.4*76.2mm	广西南宁融仪实验设备有限公司	50 盒	35.00 元	1750.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
15	滤纸	德滤	7-18cm	海宁市德滤新材料科技有限公司	50 包	75.00 元	3750.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
16	擦镜纸	新星	10*15CM	杭州特种纸业股份有限公司	50 包	60.00 元	3000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）

17	量筒	湘玻	100ml	常德比克曼生物科技有限公司	50 个	25.00 元	1250.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
18	白大褂	美澜	XS-XXXL	冀州区美澜服装厂	20 件	85.00 元	1700.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
19	一次性 PVC 手套	小净士	L 号	义乌市艾科医疗器械有限公司	50 盒	80.00 元	4000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
20	植物培育箱	一恒	MGC-1500BP-2L	上海向帆仪器有限公司	2 台	4500.00 元	9000.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
21	透明花盆	妙普乐	直径 20cm， 高度 30cm	建邺区妙普乐百货经营部	20 个	65.00 元	1300.00 元	3 年的质保（自最终验收合格之日算起）
投标总价		大写：肆佰壹拾叁万贰仟玖佰玖拾元整 小写：4132990.00 元						

注：本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。



投标人：青海乾娇科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：熊香来（签字或盖章）

2025 年 6 月 30 日